[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__15.09.2015______                                                                              № _108-па_

п. Усть-Юган

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

	На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.11.2010 № 94-па «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

2

Приложение
к постановлению
администрации сельского
поселения Усть-Юган
от 15.09.2015 _№_108-па__

Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке

	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП

	1.
	Мотова
Наталья
Владимировна
	Обеспечение соблюдения земельного законодательства Федеральный Закон  от 06.10.2003 131-ФЗ
	2
	документарная
	15
	13.03.2012

	2.
	Гулиев
Мамед Векил оглы
	Обеспечение соблюдения земельного законодательства Федеральный Закон  от 06.10.2003 131-ФЗ
	4
	документарная
	15
	20.12.2004

	3.
	Идрисова
Татьяна
 Геннадьевна
	Обеспечение соблюдения земельного законодательства Федеральный Закон  от 06.10.2003 131-ФЗ
	6
	документарная
	15
	22.03.2004

	4.
	Мингинович
Рымбике
Каражановна
	Обеспечение соблюдения земельного законодательства Федеральный Закон  от 06.10.2003 131-ФЗ
	8
	документарная
	15
	31.05.2004

	5.
	Лапердина
Светлана
Алексеевна
	Обеспечение соблюдения земельного законодательства Федеральный Закон  от 06.10.2003 131-ФЗ
	11
	документарная
	15
	18.01.1996

image1.png